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  گری نویل 
 ستاره انگلیسی و یکی از منتقدان 

قطری ها در استثمار کارگران حالا 
با آن ها یک قرارداد هنگفت امضا 
کرده است و رسانه های انگلیسی 

معتقدند او را ساکت کرده اند.

  روبرتو مارتینز 
  سرمربی بلژیک تأیید کرد

 ادن هازارد در شب بازی با هلند 
اردوی این تیم را ترک کرده و به 

کافه رفته بود.»دوست ندارم چنین 
اتفاقی بار دیگر تکرار شود«.

  پی یر امریک اوبامیانگ 
به نظر می رسد ستاره سابق 

بارسلونا، قرار نیست در چلسی 
هم ماندگار باشد. گفته می شود که 
پی اس جی علاقه زیادی به جذب 
این بازیکن برای فصل آینده دارد.

بــیــســت و دومــیــن 
ــر  ــرت دوره لـــیـــگ ب
کــشــتــی در حــالــی 
قـــرار اســت از چند 
روز دیگر آغاز شود 
ـــم قـــــــرارداد  ــ ــه رق ــ ک
ــا مـــورد توجه  کشتی گیران ایــن روزهـ
رسانه ها قرار گرفته است. با توجه به 
قانون ســازمــان لیگ مبنی بر سقف 
ــرای هــر تیم که  جـــذب مــلــی پــوشــان بـ
سه ملی پوش است، سه تیم صنایع 
مــازنــدران، انــبــوه ســازان هوتن و پترو 
پالایش بیلیش تاکستان هر کــدام با 
جــذب ســه ملی پوش از همین حالا 
مثلث مدعیان قهرمانی در لیگ برتر 

را تشکیل داده اند.

 دقیقه ای 100 میلیون تومان ◾
تیم صنایع مــازنــدران که قبل از این 
رحمان عموزاد را جذب کرده بود، دیروز 
ــرارداد با حسن یزدانی  هم از ثبت قـ
و مــحــمــدحــســیــن مــحــمــدیــان خبر 
داد. قـــرارداد حسن یــزدانــی به گفته 
ــدران به  ــازن سرپرست تیم صنایع م
ارزش یک میلیارد تومان امضا شده 
تــا بــرای نخستین بــار در تــاریــخ لیگ 
برتر کشتی یک کشتی گیر قــراردادی 
میلیاردی امضا کند. قـــرارداد حسن 
یزدانی برای سه کشتی است؛ یزدانی 
که معمولاً کشتی های خود را در همان 

ســه دقیقه اول بــه پــایــان می رساند، 
احتمالاً برای زیر ۱0 دقیقه مبارزه مفید 
یک میلیارد دریافت خواهد کــرد!در 
سال های گذشته نیز حسن یزدانی 
هــمــواره گــران تــریــن کشتی گیر لیگ 
بــوده و امسال نیز این عنوان را از آن 
خود کرد. دو کشتی گیر دیگر صنایع 
ــراردادی بالاتر از  هم طبق شنیده ها ق
500 میلیون تومان به امضا رسانده اند.

  کامران؛ ستاره 800 میلیونى  ◾
تیم هوتن

در دیگر تیم مازندرانی و مدعی لیگ 
برتر، کامران قاسمپور بیشترین قرارداد 
ــرده اســت. قاسمپور کــه تا  را امضا ک
قبل از امضای قرارداد حسن یزدانی، 
گران ترین کشتی گیر لیگ برتر بود، 
با قراردادی 800 میلیون تومانی به تیم 
انبوه ســازان هوتن پیوسته تا مزد دو 
طلای جهانی خود در یک سال اخیر را 
این گونه بگیرد. همچنین امیرمحمد 
یزدانی دیگر ملی پوش تیم هوتن است 
ــراردادش 450 میلیون تومان به  که قـ
امــضــا رســیــده و محمد نــخــودی نیز 

قراردادی مشابه یزدانی دارد.

  زارع؛ قرارداد 550 میلیونی  ◾
با تاکستان

تیم پترو پالایش بیلیش تاکستان که 
از لیگ دسته اول کار خود را آغاز کرده 

و بــا ســرمــایــه گــذاری خوبی وارد لیگ 
برتر شده، از میان ملی پوشان علیرضا 
سرلک، یونس امامی و امیرحسین 
زارع را جذب کرده است. بدون شک 
شاخص ترین چهره حاضر در این تیم 
امیرحسین زارع اســت که به انــدازه 
ستاره های دو تیم مازندرانی قــرارداد 
امضا نکرده است. به گفته سرپرست 
تیم تاکستان، سقف قــرارداد این تیم 
550 میلیون تومان بوده که به قهرمان 
ســال گذشته سنگین وزن جهان که 
امسال به مدال برنز رسید، پرداخت 

خواهد شد.

  قراردادهای به صرفه  ◾
برای لیگ 40 روزه

لیگ برتر کشتی آزاد از 22 مهرماه آغاز 
می شود و دور مقدماتی این مسابقات 
تا یک ماه دیگر ادامــه خواهد داشت. 
مرحله نیمه نهایی و نهایی هم احتمالاً 
ــا در  ــاه بــرگــزار مــی شـــود ت ــ ــل آذرمـ ــ اوای
مجموع لیگ بــرتــر طــی یــک پروسه 
40روزه تمام شود. وقتی این مسابقات را 
با لیگی مثل فوتبال، والیبال و بسکتبال 
کــه بازیکنان چندین مــاه در خدمت 
تیم باشگاهی خود هستند، مقایسه 
می کنیم؛ بــه نظر مــی رســد پــرداخــت 
مبالغ چندصد میلیونی که حالا گویا 
به میلیارد هم رسیده، برای ستاره های 

کشتی کاملاً به صرفه است.

قرارداد ستاره های کشتی ایران چقدر آب خورد؟

حسن یزدانی؛ یک میلیارد برای 10 دقیقه!  
زیر ذره بين

خبر

استقلال و کمیته داوران رویاروی هم

 جنجال داوری ها در لیگ برتر
بالا گرفت

سینا حسینی   همزمان با برگزاری دیدارهای 
هفته هشتم رقابت های لیگ برتر جنجال بزرگی 
در خصوص برخی قــضــاوت هــای ایــن هفته در 
محافل ورزشــی به راه افتاد، تا حــدی که مدیران 
برخی باشگاه های لیگ برتری بدون واهمه داوران 
را به قضاوت های شائبه برانگیز متهم کردند.
استقلالی ها که به شدت از نحوه قضاوت حاج ملک 
داور جوان دیدار استقلال - فولاد ناراحت بودند با 
جملاتی عجیب عملکرد او را زیر سؤال بردند و با 
اتهام های ریز و درشت خواستار رسیدگی فوری 

کمیته داوران به عملکرد این داور شدند.
موضوع به قدری جنجالی شد که معاون حقوقی 
باشگاه استقلال در مصاحبه ای پس از بازی عنوان 
کرد بایستی تلفن های همراه داوران لیگ برتری 
شنود شود تا مشخص شود پشت پرده چه خبر 
است.سلیمانی عضو کمیته داوران هم با نقد این 
ادبیات ادعــا کــرد ایــن موضوع بــار حقوقی دارد و 
مسئولان کمیته داوران و کمیته انضباطی باید به 
سرعت معاون حقوقی استقلال را بابت این ادبیات 

مؤاخذه کنند.
در فاصله کوتاهی از این اظهارنظر خبر شکایت 
داور بازی و کمیته داوران از معاون حقوقی باشگاه 
استقلال روی خــروجــی خــبــرگــزاری هــای رسمی 
منتشر شد تا مشخص شود ماجرا قــرار نیست 
به این زودی هــا پایان گیرد، مدیران استقلال نیز 
بلافاصله پس از این ماجرا دست به قلم شدند 
و با انتشار بیانیه ای تند و تیز علیه کمیته داوران 
و داور بــازی موضع گیری کردند، همچنین مدیر 
رسانه ای تیم فوتبال استقلال نیز با انتشار خبری از 
ملاقات قریب الوقوع مصطفی آجورلو و مهدی تاج 
درخصوص اتفاقات داوری و اشتباهات تأثیرگذار 

در جریان بازی های این تیم خبر داد.
با این حال برخی باشگاه های لیگ برتری دیگر نیز 
با ابراز نگرانی از این فضا هشدار دادند شرایط به 
گونه ای پیش نرود که داوران بابت آرام کردن فضای 

انتقادی موجود سایر باشگاه ها را قربانی کنند.
یکی از باشگاه هایی که به شدت نگران وضعیت 

موجود بود باشگاه ذوب آهن اصفهان بود. 
مدیر رسانه ای باشگاه ذوب آهن با نگرانی نسبت 
به شرایط موجود گفت: تمامی اعضای این باشگاه 
ــدار بــا استقلال هستند. نبود  نــگــران داوری دیـ
VAR را معضل مهمی خواند و گفت اگر سیستم 
کمک داور ویدئویی وارد فوتبال ایران نشود تیم های 

لیگ برتری متضرر می شوند. 
نبود سیستم رادیویی برای ارتباط داور چهارم با داور 
وسط هم از دیگر نگرانی های باشگاه ذوب آهن است 
و ما امیدوار هستیم داوری بازی پیش رو با تیم سوم 
جدول رده بندی تحت الشعاع اشتباهات تأثیرگذار 

اخیر داوران به ضرر استقلال قرار نگیرد.
با شکل گیری این اتفاقات حالا به نظر می رسد 
مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیران کمیته داوران 
بایستی تدبیری اتخاذ کنند که فضای نگران کننده 
فعلی به هیچ وجه تأثیری در روند برگزاری مسابقات 
نداشته بــاشــد، در غیر ایــن صــورت نــه تنها این 
جنجال ها به پایان نخواهد رسید، بلکه بحران 

افزایش خواهد یافت.

پیش بینی شبیه سازها از جام جهانی

ایران تنها آسیایی صعود کننده
football-rankings.« بر اساس پیش بینی سایت
info« و طبق داده هــای بیش از ۱0 هزار شبیه ساز 
و طبق نتایج، گل های زده و درصــد احتمال برد 
تیم های حاضر در جــام جهانی قطر، شــاگــردان 
کارلوس کی روش تنها تیم آسیایی خواهند بود که 
به مرحله بعدجام جهانی صعود خواهند کرد. طبق 
این پیش بینی، تیم های آرژانتین، برزیل، هلند، 
پرتغال، فرانسه، اسپانیا، بلژیک، دانمارک، اروگوئه، 
انگلیس، آلمان، کرواسی، سوئیس، اکوادور، ایران و 
لهستان، ۱۶ تیم صعود کننده به مرحله یک هشتم 
نهایی خواهند بود. در مرحله یک چهارم نهایی هم 
تیم های برزیل، آرژانتین، هلند، اسپانیا، بلژیک، 
فرانسه، پرتغال و دانمارک حضور خواهند داشت 
و از این بین تنها تیم های برزیل، آرژانتین، فرانسه 
و هلند به جمع چهار تیم برتر رقابت ها راه خواهند 
یافت. در فینال هم برزیل و آرژانتین با هم روبه رو 
خواهند شد که در نهایت ایــن برزیل خواهد بود 
که جام را از آن خود خواهد کرد و آلبی سلسته به 
نایب قهرمانی بسنده می کند. تیم های بلژیک و 
فرانسه نیز به ترتیب در رده هــای سوم و چهارم به 

کارشان پایان خواهند داد.
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توافق تراکتور با واسعی برای فسخ قرارداد  ◾
سعید واسعی از حدود یک ماه پیش به دلیل مسائل 
فنی و انضباطی از سوی قربان بردیف از تیم تراکتور 
کنار گذاشته شد و پس از آن مدیران این باشگاه در پی 
توافق و فسخ قرارداد این بازیکن بودند. مدیران باشگاه 
تراکتور و سعید واسعی در روزهای گذشته جلساتی را 
برگزار کرده و بر سر فسخ قرارداد در نیم فصل به توافق 

رسیده اند.

بازگشت حاج صفی به تمرینات آاکِ  ◾
باشگاه آاکِ آتــن از بازگشت احــســان حاج صفی به 
تمرینات گروهی اش خبر داد. این ملی پوش ایرانی به یک 
بیماری ویروسی مبتلا شده بود اما با وجود بازگشت به 
تمرینات گروهی آاکِ شاید نتواند در ترکیب اصلی این 
تیم در بازی امروز برابر آریس در سوپرلیگ یونان بازی 
کند. احسان حاج صفی یکی از گزینه های اصلی آلمیدا 

سرمربی آرژانتینی آاکِ در فصل جاری بوده است.

برنامه  مسابقات بین قاره ای فوتبال ساحلی ◾
ــرگــزاری  ســازمــان جــهــانــی فــوتــبــال ســاحــلــی بــرنــامــه  ب
ــاره ای فوتبال ساحلی 2022 را بدین  مسابقات بین ق
شرح اعلام کرد: سه شنبه ۱0 آبان»ایران – پاراگوئه«. 

چهارشنبه ۱۱ آبان: »ایران – آمریکا«. 
پنجشنبه ۱2 آبان:» ایران – ژاپن«. 

ملی پوشان فوتبال ساحلی کشورمان سال گذشته موفق 
به کسب مقام نایب قهرمانی این مسابقات شدند.

جام جهانی کشتی با حضور منتخب جهان! ◾
ــان مـــاه جـــام جــهــانــی کشتی فــرنــگــی بــه میزبانی  آبـ
جمهوری آذربایجان برگزار خواهد شد؛ ایران در گروه 
A با ترکیه و قرقیزستان رقابت می کند و در گروه B نیز 
آذربایجان و صربستان به همراه تیم منتخب کشتی 
فرنگی جهان که از کشتی گیرانی به جز پنج تیم حاضر 
در رقابت ها تشکیل می شود، در آن عضویت دارند، 

قرار دارند.

پرسپولیس ایــن هفته در اصــفــهــان، مقابل سپاهان 
متوقف شد و با توجه به برد پرگلِ گل گهر مقابل نفت 
مسجدسلیمان، صدرجدول را به این تیم واگــذار کرد. 
یحیی گل محمدی و تیمش در این فصل، آمار خوبی در 
بازی های بزرگ ندارند و همین موضوع می تواند تهدیدی برای رؤیای 
قهرمانی شان باشد. پرسپولیس از بین رقبای بزرگ این فصل، فعلاً با 
سه تیم بازی کرده است. فولاد، تراکتور و سپاهان، سه حریف مدعی 
پرسپولیس بودند. پرسپولیس، با فولاد و سپاهان مساوی کرد و مقابل 
تراکتور شکست خورد. دو امتیاز از سه بازی، که آمار ضعیفی برای 
آن ها محسوب می شود. نکته دیگر، گل نزدن پرسپولیس در این سه 
بازی است. پرسپولیس در بازی های بزرگ گل نمی زند و حتی موقعیت 
پرتعدادی هم نمی سازد. امید گل پرسپولیس مقابل فولاد 0/45 و 
مقابل سپاهان، 0/38 بود. بازی با تراکتور هم بدون احتساب ضربه 

پنالتی بحث برانگیز، امید گل این تیم به زیر یک می رسد.
پرسپولیس در پایان هفته ششم لیگ، با ۱4 امتیاز صدرنشین بود و 
فاصله مناسبی با سایر تیم های مدعی داشت. دو نتیجه ضعیف اما 
اوضاع را تغییر داد. پرسپولیس در دو بازی اخیرش، روبه روی تراکتور و 
سپاهان قرار گرفت و نتوانست در هیچ کدام پیروز شود. تیم گل محمدی 
پس از شکست هفته پیش، صدر جدول را با استقلال شریک شد و 
مساوی این هفته با سپاهان، گل گهر را هم هم امتیاز آن ها کرد. با این 
تفاوت که گل گهری ها با تفاضل گل بهتر پرسپولیس را به رده دوم 
فرستادند. سپاهان هم فاصله امتیازی با پرسپولیس را کم کرده و با 
فاصله 2 امتیازی، سه تیم بالای جدول را تعقیب می کند. فولاد در 
صورت پیروزی در بازی عقب افتاده، به یک امتیازی آن ها می رسد. تمام 

این تیم ها از دو بازی آخرشان بیشتر از پرسپولیس امتیاز گرفته اند.
ــم، باید دربــی تهران را با استقلال برگزار  پرسپولیس هفته دوازدهـ
ــازی آســان تــر با ملوان و مس کرمان  کند. آن هــا پیش از دربـــی، دو ب
دارنــد. دو مسابقه ای که امتیازاتش می تواند روحیه ای خوب پیش 
از حساس ترین بازی فصل به آن ها بدهد. برنامه خوب هفته دهم و 
یازدهم، برای پرسپولیس امیدوار کننده است، اما قبل از این دو مسابقه 
سرخپوشان باید با مس رفسنجان بازی کنند. یکی از تیم هایی که این 
فصل هنوز نباخته و در لیست تیم های پرستاره لیگ قرار می گیرد. 
ناکامی در بازی هفته آینده با مس رفسنجان می تواند پرسپولیس را در 
بدترین حالت تا رده پنجم هم پایین ببرد. یحیی گل محمدی برای فرار 
از سه هفته ناکامی باید طلسم بردن بازی های بزرگ را بشکند و هفته 

آینده در تهران امتیازات کامل را بدست آورد.

آمار ضعیف پرسپولیس در بازی های بزرگ

 غول بی خطر 

گزارش روز

ستارگان ورزش

آرش رضاوند درخصوص صحنه های داوری بازی برابر فولاد خوزستان اظهار کرد: هر کسی که 
حتی فوتبالی هم نباشد اگر صحنه های بازی را ببیند حداقل یک پنالتی برای ما اعلام می کند. 
نسبت به سایر پنالتی های لیگ برتر برای ما مسلماً خطا صورت می گیرد اما نمی دانیم چرا 

حتی یکی از آن ها هم پنالتی اعلام نمی شود.
او ادامه داد: برایم جالب است که چرا حتی یک بار هم که شده یک اشتباه داوری به سود ما 
رقم نمی خورد؟ مثلاً یک گل یا یک پنالتی را به اشتباه برای ما اعلام کنند.هافبک تیم استقلال 
درباره بازی گفت: در این چند سال بازی مقابل فولاد خوزستان هیچ زمان این اندازه فرصت 

گلزنی ایجاد نکرده بودیم و اینکه الان هم بگویند استقلال زیبا 
بازی نمی کند یا فرصت گلزنی ندارد، یک مقدار بی انصافی 

ــزود: آقــای حاج ملک قبلاً هم سابقه  اســت. رضاوند اف
داشت که یک گل سالم را برای ما اعلام نکند و یک پنالتی 
کاملاً واضح را روی مهدی قایدی اعلام نکرده بود. این 

مسائل روی روند تیم تأثیرگذار است. مثلاً در بازی با 
پیکان و همین بازی ما 4 امتیاز این طور از دست 

دادیم، اگر VAR بود چنین اتفاقاتی می افتاد؟
بازیکن آبی پوشان درمورد اینکه استقلال با این 

شرایط از صدر جــدول رده بندی دور می شود، بیان کرد: 
چنین مسابقاتی 6 امتیازی محسوب می شوند. وقتی در 

دیداری که مسلماً می توانید برنده باشید و این طور به تساوی 
می رسید، روی روند تیم اثر می گذارد. این طور احساس می کنم 

در روزهایی که کسی حواسش به فوتبال نیست سعی دارند حق 
استقلال را بخورند.

رضاوند در پایان درباره اینکه کارشناسان اوایل فصل از زیبا بازی 
نکردن استقلال ایراد می گرفتند، گفت: ابتدای فصل تیم ها هنوز 
به مرز آمادگی نرسیده بودند و به همین دلیل نیاز به زمان بود، ولی 
اکنون اعتقاد دارم هیچ تیمی به اندازه استقلال زیبا فوتبال بازی 

نمی کند.

هالند از زمان پیوستن به سیتی تا به حال عملکردی درخشان از خود به نمایش گذاشته و موفق 
شده 19 گل در تمامی رقابت ها با پیراهن این تیم به ثمر برساند که آماری باورنکردنی به حساب 
می آید. حالا یکی از فوتبال دوستان شروع به جمع آوری امضا کرده تا اجازه بازی او در لیگ برتر 
انگلیس را لغو کند؛ چون معتقد است او به حدی بازیکن خوبی است که نباید اجازه بازی در این 
رقابت ها را داشته باشد.هالند تابستان امسال با قراردادی به ارزش 60 میلیون یورو از دورتموند 

به سیتی منتقل شد و توانست بار دیگر خودش را در این رقابت ها ثابت کند.
 فردی که این کمپین جمع آوری امضا علیه حضور هالند در لیگ برتر را راه انداخته می گوید:

نیست. ما می توانیم تغییری ایجاد کنیم. حالا زمان آن رسیده است که ما »این واقعاً منصفانه 
انسان ها واکنش نشان دهیم. این روبات نباید بیشتر از این اجازه 
بازی در کشور ما را داشته باشد«. نکته جالب همین جاست که 
در بسیاری از تصاویر منتشر شده از این بیانیه نوشته شده که 
این بازیکن نباید در لیگ برتر حضور داشته باشد؛ چون روبات 

است! 
ــع  ــ ــداف ــ آیــــمــــریــــک لاپــــــــــــورت، م
ــه شوخی  منچسترسیتی، نــیــز ب
به ایــن اتفاق پــرداخــت و با انتشار 
تصویری از ایــن بیانیه، روی عبارت 
»لیگ برتر« خط زد و آن را به »فوتبال« 

تغییر داد.
در تــصــویــری کــه ایـــن بــازیــکــن منتشر کرد 
مشخص بــود ایــن بیانیه به 500هـــزار امضای 
مجازی رسیده است و این در حالی بود که فردی 
دیگر با انتشار تصویری مدعی شد که 1میلیون و 846 هزارو 57 نفر این بیانیه 
را امضا کرده اند. ورود او به سیتی پس از پرداخت 60 میلیون یورو به دلیل بندی 
در قراردادش با تیم آلمانی صورت گرفت. این بازیکن بیش از یک میلیون یورو 
در هفته )900هزار پوند( درآمد دارد. این بدان معناست که هالند در پایان این 

فصل می تواند 45 میلیون یورو به جیب بزند.

ورزش7

رضاوند: 

سعی دارند حق استقلال را بخورند
کمپین جمع آوری امضا علیه ستاره نروژی

هالند روبات است


